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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ (7)

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe odczynnikéw dla laboratorium
mikrobiologicznego. Nr sprawy: 27/DZP/2015
/ _
Zgodnie z ustawa Prawo Zamowien Publicznych Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na pytania nadestane przez uczestnikéw postgpowania przetargowego:

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 2 .

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycjach 10, 12, 13, 15, 21, 30
podiozy z 10-tvgodniowym terminem waznodci od daty dostawy?

2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 28 podloza zgodnie z
Zatgcznikiem nr 1 do pytan?

3. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 19 podloza z 4-tygodniowym
terminem waznosci od daty dostawy?

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycjach 6, 23, 24, 25 podiozy z 4-
tygodniowym terminem waznosci od daty dostawy?

5. Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu, aby nadruk na plytce zawieral znak CE jezeli
oznakowanie takie umieszczone bedzie na opakowaniu zbiorczym?

6. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na pobieranie Certyfikatow Kontroli Jakosci bezposrednio
ze strony producenta a nie bedzie oczekiwal dokumentéw wraz z dostawg. Certyfikaty
dostepne sa od rgki na stronie internetowej producenta.

7. Czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu jednego producenta dla pozycji nr 197

Odpowiedi:

1. Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie w pozycjach 10, 12, 13, 15, 21, 30 podlozy z
10-tygodniowym terminem waznosci od daty dostawy.

2. Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w pozycji 28 podioza zgodnie z Zalacznikiem
nr 1 do pytan

3. Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie w pozycji 19 podloza z 4-tygodniowym
terminem waznos$ci od daty dostawy.

4. Zamawiajgcy nie wyraza zgody

5. Zamawiajgcy odstapi od wymogu aby nadruk na plytce zawieral znak CE jezeli
oznakowanie takie umieszczone bedzie na opakowaniu zbiorczym.

6. Zamawiajacy pozostawia zapis w SIWZ bez zmian

7. Tak Zamawiajgcy odstapi od wymogu jednego producenta dia pozycji nr 19

Pytanie 2

Dotyezy pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na pobieranie Certyfikatéw Kontroli Jakosci bezposrednio
ze strony producenta a nie bedzie oczekiwal dokumentéow wraz z dostawa. Certyfikaty
dostepne sg od reki na stronie internetowej producenta.

Odpowiedz:




Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 3

Dotvcezy pakietu nr 14
1. Czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu aby butelki zamknigte byty gumowym korkiem i

jednoczesdnie zezwoli aby butelki zakrgcane byly plastikowa nakretka?

2.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na pobieranie Certyfikatow Kontroli Jakosei bezposrednio
ze strony producenta a nie bedzie oczekiwal dokumentéw wraz z dostawg. Certyfikaty
dostepne sg od reki na stronie internetowej producenta.

3. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w pozycji nr 9, 10 produktéow, ktore nie
sa przeznaczone tylko do diagnostyki in Vitro w zwiazku z tym nie istnieje obowiazek ich
rejestracji w Urzedzie Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i
Produktow Biobdjczych.

Odpowiedz:

1. Zamawiajacy nie odstgpi od wymogu aby butelki zamkni¢te byly gumowym korkiem.

2. Zamawiajacy nie wyraza zgody

3. Tak Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w pozycji nr 9, 10 produktéw, ktore nie
sa przeznaczone tylko do diagnostyki in Vitro w zwigzku z tym nie istnieje obowigzek ich
rejestracji w Urzedzie Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobow Medycznych i
Produktéw Biobojczych.

Pytanie 4
Dotyczy pakietu nr 19

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie krwi w butelkach szklanych zakr¢canych
plastikowa nakretka?

2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na pobieranie Certyfikatéw Kontroli Jakosci bezposrednio
ze strony producenta a nie bedzie oczekiwal dokumentéw wraz z dostawa. Certyfikaty
dostepne sa od r¢ki na stronie internetowej producenta.

Odpowiedz:

1. Zamawiajgcy nie wyraza zgody

2. Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 5

Dotyezy umowy

1. Czy Zamawiajmy wyrazi zgod¢ na wydluzenie terminu realizacji zamowienia w zakresie
Pakietu nr 6 oraz 21 do 10 dni roboczych od dnia zlozenia zamowienia? Testy produkowane
$3 za granica.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

2. Czy Zamawiajmy wyrazi zgode na wydluzenie godzin dostaw towaru do godziny 15?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang kar umownych za zwloke w dostawie towaru
z 30,00 zt za kazdy dzien zwloki na 0,1% wartosci niezrealizowanej dostawy za kazdy dzien
zwloki w dostawie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

4. Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zamiang kar umownych za zwlok¢ w dostawie towaru
z 30,00 zt za kazdy dzieft zwloki na 1% wartodci niezrealizowanej dostawy za kazdy dzien
zwloki w dostawie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody




5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zamiane kar umownych za zwloke w wymianie
wadliwe]j partii towaru z 30,00 zt za kazdy dzien zwloki na 1% wartosci niezrealizowane;j
dostawy za kazdy dzien zwtoki w dostawie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zamiang kar umownych za zwiok¢ w wymianie
wadliwej partii towaru z 30,00 zl za kazdy dzien zwloki na 0,1% wartosci brutto
niezrealizowanej dostawy za kazdy dzien zwloki w dostawie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane terminu dostawy z 4 dni roboczych na 5 dni
roboczych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Z powazaniem:

Umieszezono na stronie intemetowej dnia..... 029//4 e 20151,

Katarzyna Siesmieniec




